
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                  №  63              

c. Іркліїв 

Про надання дозволу на вчинення 
правочину (дарування) щодо 

нерухомого майна, право 
користування яким має малолітня 
дитина 

 

Відповідно статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 71, 242, 319, 717-719 Цивільного кодексу України, Закону 

України «Про захист персональних даних»,   статей 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», статті 177 Сімейного кодексу України, пункту 67 

«Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклуванням, пов'язаної 
із захистом прав дитини» (зі змінами і доповненнями), розглянувши заяви та 
документи громадян (конфіденційна інформація) щодо надання дозволу на 

укладення договору дарування квартири на імꞌя ХХХХХ, право користування 

яким має малолітня дитина ХХХХХ, ХХХХ, з метою охорони та захисту прав і 
законних інтересів дітей при вчиненні правочинів щодо майна, виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадянці ХХХХ, ХХХХ року народження, (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків ХХХХХ), що зареєстрована за 
адресою: ХХХХХ, на укладення договору дарування нерухомого майна: 

квартири (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: ХХХХХ), яка 
знаходиться за адресою: ХХХХХ,  на ім’я ХХХХХ, ХХХХ  року народження, 
право користування яким має малолітня дитина ХХХХХ, ХХХХ року 

народження. 



2. Громадянці ХХХХ, ХХХХ року народження, протягом двох місяців з дня 
прийняття рішення виконкому Іркліївської сільської ради надати до служби у 
справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради підтверджуючі 
документи на її право власності щодо квартири, яка знаходиться за адресою: 
ХХХХ, та підтвердження реєстрації за даною адресою малолітньої дитини 

ХХХХ, ХХХХ року народження. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  Олену ПОЙДУ. 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


